(“‘j COMPLEX TRADE

Npodeccnonantios 0BopyAOEAHWE ANA KyXHW

8-495-542-29-00

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 11.11.2025

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

["'punb onga waypmbl EKSI HES-E2 380B
LleHa ¢ HOC: 25 980 py®6.

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
Tun nopknoYeHUs
KonuuecTtBo 30H HarpeBa
3arpyska, Kr

Mpusopn,

Twvn HarpeBa

HAdnuHa septena, MM
MopkniouyeHune, B
MowHocCTb, KBT
LupuHa, Mmm

Fny6uHa, MM

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKwu), Kr

Bec (c ynakoBeko#m), Kr

6 mec.

Kurain
3NEKTPNYECTBO
2

9
SNEKTPUYECKUIN
TOH

550

220

9.9

534

607

960

40

44

ApTukyn: 602570

MpunbEKSI HES-E2 npenHasHayeH ons 06xapky Msca Ha Npeanpustusx oblecTBEHHOro NuTaHus u Toproenv. Moaens
OCHalleHa 2 perynnpyeMbiMy HE3ABUCUMBIMM PABbOUYNMM 30HAMM U TEPMETWUYHBIM IHOM C PACMONOXEHHbIM NMOA HAM MOTOPOM.

LleHa, yKa3aHHas B 0aHHOM KOMMEPYECKOM npennoxeHuu, nencrtentenoHa 1 geHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIC.
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