

Коммерческое предложение от 11.11.2025

Гриль для шаурмы EKSI HES-E2 380B

Цена с НДС: 25 980 руб.

Артикул: **602570**



Уточняйте

Гарантия	6 мес.
Страна-производитель	Китай
Тип подключения	электричество
Количество зон нагрева	2
Загрузка, кг	9
Привод	электрический
Тип нагрева	ТЭН
Длина вертела, мм	550
Подключение, В	220
Мощность, кВт	9.9
Ширина, мм	534
Глубина, мм	607
Высота, мм	960
Вес (без упаковки), кг	40
Вес (с упаковкой), кг	44

Гриль <u>EKSI HES-E2</u> предназначен для обжарки мяса на предприятиях общественного питания и торговли. Модель оснащена 2 регулируемыми независимыми рабочими зонами и герметичным дном с расположенным под ним мотором.

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день. Цены указаны с учетом НДС.